
ZARZĄDZENIE NR 44/yIII/2O22
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie upoważnienia Komendanta Straży Miejskiej do dokonywania czynności
z zakresu prawa pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3” ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), w związku art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

Upoważniam Pana Stanisława Grudnia — Komendanta Straży Miejskiej w Konstancinie
-Jeziornie do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna — Straży Miejskiej w zakresie udzielania urlopów
wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Komendanta Straży Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

iJD
gr Kazimjerz.”3ńczk



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr44,/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 27maja 2022 roku

1. Od 1 czerwca 2022 roku Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna upoważnia
Komendanta Straży Miejskiej do udzielania urlopów wypoczynkowych na podstawie
złożonych wniosków, strażnikom miejskim i pracownikom monitoringu.

2. Zaakceptowane wnioski o udzielenie urlopu wypoczynkowego, Komendant Straży
Miejskiej przekazuje do Wieloosobowego Stanowiska ds. Kadr.

3. Pod nieobecność Komendanta Straży Miejskiej urlopów ww. pracownikom udziela
I Zastępca Burmistrza Gminy a w przypadku nieobecności I Zastępcy Burmistrza
Gminy, II Zastępca Burmistrza Gminy.

RURMISTRZ

„if)mgr KaziTnjerz


